fontos

Halloumi Cheese 10 Kg. Case

Product code: 30400

Next time you're entertaining with cheese, try our unique Halloumi. A cheese made from
sheep and goat milk, Halloumi can be grilled or pan-fried without melting, making an
interesting and tasty appetizer. Squeeze a little fresh lemon juice for a most tantalizing

treat.

Ingredients

Cultured Pasteurized Sheep and Goat's Milk, Salt, Enzymes, Dried Mint.

Allergens:
Contains Milk.

Case Pack:

Approx. 44/227g - Pcs.

Halal Certificate:
No

Length:
15.16

Pack Weight:
Approx. 2279

Pallet Tie:
8

Shelf Life Ambient:
N/A

Ship Weight:
24 Lbs.

Width:
10.4

Case Coding:
BB: MM/DD/YYYY

Caution:

Once opened, keep in a closed

Case Cube:
0.467

EAN Code:
3-00-32394-30400-7

container refrigerated and consume

within 5 days.

Height:
5.12

Net Weight:
22 Lbs.

Pallet Case per:
80

Portion/Case:
Approx. 396

Shelf Life Frozen:
2 Years

Storage Temp:
Refrigerated or Frozen

Kosher Certificate:
No

Pack:
Retail/Foodservice

Pallet Height:
10

Portion Size:
1 oz. (289)

Shelf Life Refrigerated:
2 years

UPC code:
5-291885-000123
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Nutrition Facts

Serving Size 1 oz. (28g)
Servings Per Container Approx. 396/Case
]

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from Fat 63
% Daily Value*

Total Fat 7g 10.77%
Saturated Fat 4g 20%

Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 1.67%
Sodium 290mg 12.08%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 0g
Protein 6g 12%
]
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 15%
Iron 4%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.




